Prov. Div. Pp. XV ab infrascripto Secretario relatum est. Sanctitas itaque 

Sua, adiunctis omnibus in casu perpensis, supradictam electionem beni
gne confirmare dignata est, atque R. P. D. Anselmum Catalán Abbatem 

nullius Novae Nursiae renunciavit cum omnibus iuribus ac facultatibus 

ad dictae Abbatiae, atque populi intra eiusdem terrilorii limites existen

tis spirituale regimen necessariis et opportunis : praesensque super re 
Decretum edi iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congr. de Propaganda fide, die 30 iunii, 

anno Domini 1915. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 
L. © S. 

C. Laurenti, Secretarius. 

III 

NOMINATIONES 

Brevi Apostolico nominatus est: 

18 iunii 1915. — Archiepiscopus tit. ecclesiae Achridanae et coadiutor 
cum futura successione archiepiscopi Verapolitani, R. P. D. Angelus Maria 

a S. Teresia, in saeculo Angelus Perez, e Carmelitis Discalceatis. 

Decreto S. Congregationis de Propaganda Fide nominatus est: 

30 iunii 1915. — Administrator Apostolicus Missionis Drisdale River 

in Kimberly (Australia), R. P. D. Anselmus Catalán O. S. B., Abbas 

Novae Nursiae, 
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SACRA ROMANA ROTA 

i 

VICENTINA 

E X E M P T I O N I S E T F U N E R U M 

Benedicto PP. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 
anno primo, die vero 9 martii 1915, BR. PP. infrascripti DD. Aloisius 
Sincero, Ponens, Ioseph Mori et Fridericus Cattani, Auditores de turno, 
in causa Vicentina - Exemptionis et funerum, inter Rev. D. sac. Ioan
nem Perrin, parochum S. Marci in civitate Vicentina, actorem appellan
tem, repraesentatum per legitimum procuratorem Vincentium Sacconi, et 
RR. PP. Minores, Capellanos Hospitalis S. Bartholomaei eiusdem civi
tatis, conventos appellatus, repraesentatos per legitimum procuratorem 
Angelum d'Alessandri, hanc tulerunt definitivam sententiam. 

1. In causa inter parochum S. Marci civitatis Vicentinae, sac. Ioan
nem Perrin, et PP. rectores capellanos hospitalis S. Bartholomaei eius
dem civitatis super iure exemptionis et funerum hospitalis, parochus 
S. Marci, actor, appellationem interposuit apud hunc sacrum Ordinem 
contra sententiam a tribunali curiae Vicentinae die 11 augusti 1911 
latam, cuius pars dispositiva haec est, quod « l'ospedale civile di Vicenza 
« è esente da ogni giurisdizione del M. R. Parroco di S. Marco, e che i 
« MM. RR. Cappellani hanno il diritto di funerare per tutti i defunti 
«nell'interno dell'ospedale. Il M. R. D. Giovanni Perrin, parroco di 
« S. Marco, è condannato alle spese ».